

The Oaks Community Church
Worship Guide



August 13, 2023

I. Worship, Praise, & Thanksgiving

But I trust in your faithfulness. May I rejoice because of your deliverance.

Psalm 13:5 (NET)

ਪਰ ਮੈਨੂੰ ਤੁਹਾਡੀ ਵਫ਼ਾਦਾਰੀ ਵਿੱਚ ਭਰੋਸਾ ਹੈ। ਮੈਂ ਤੁਹਾਡੀ ਮੁਕਤੀ ਦੇ ਕਾਰਨ ਖੁਸ਼ ਹੋ ਸਕਦਾ ਹਾਂ। ਜ਼ਬੂਰ 13:5

II. Family Confession & Greeting

Alliance Core Value #7

Achieving God's purposes involves taking faith-filled risks. This always involves change.

"And without faith, it is impossible to please God, because anyone who comes to Him must believe that He exists and that He rewards those who earnestly seek Him." Hebrews 11:6

"ਅਤੇ ਵਿਸ਼ਵਾਸ ਤੋਂ ਬਿਨਾਂ, ਪ੍ਰਮਾਤਮਾ ਨੂੰ ਪ੍ਰਸੰਨ ਕਰਨਾ ਅਸੰਭਵ ਹੈ, ਕਿਉਂਕਿ ਜੇ ਕੋਈ ਵੀ ਉਸਦੇ ਕੋਲ ਆਉਂਦਾ ਹੈ ਉਸਨੂੰ ਵਿਸ਼ਵਾਸ ਕਰਨਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਮੌਜੂਦ ਹੈ ਅਤੇ ਉਹ ਉਹਨਾਂ ਨੂੰ ਇਨਾਮ ਦਿੰਦਾ ਹੈ ਜੋ ਉਸਨੂੰ ਦਿਲੋਂ ਭਾਲਦੇ ਹਨ।" ਇਬਰਾਨੀਆਂ 11:6

Called & Commissioned
August 13, 2023
Pastor Balwant Singh Bedi

1 May God be gracious to us and bless us and make his face shine upon us, Selah 2 that your ways may be known on earth, your salvation among all nations. 3 May the peoples praise you, O God; may all the peoples praise you. 4 May the nations be glad and sing for joy, for you rule the peoples justly and guide the nations of the earth. Selah 5 May the peoples praise you, O God; may all the peoples praise you. 6 Then the land will yield its harvest, and God, our God, will bless us. 7 God will bless us, and all the ends of the earth will fear him. Psalm 67:1-7

1 ਪਰਮੇਸ਼ਰ ਸਾਡੇ ਉੱਤੇ ਕਿਰਪਾ ਅਤੇ ਅਸੀਸ ਦੇਵੇ, ਉਹ ਸਾਡੇ ਉੱਤੇ ਆਪਣੇ ਮੁੱਖ ਦਾ ਚਾਨਣ ਚਮਕਾਵੇ । - ਸੇਲਾਹ 2 ਹੇ ਪਰਮੇਸ਼ਰ ਤੁਹਾਡੇ ਰਾਹ ਨੂੰ ਸਾਰੇ ਧਰਤੀ ਵਾਸੀ ਜਾਣਨ, ਅਤੇ ਸਭ ਕੌਮਾਂ ਤੁਹਾਡੀ ਮੁਕਤੀ ਦੇ ਦਰਸ਼ਨ ਕਰਨ । 3 ਲੋਕ ਤੁਹਾਡੀ ਸ਼ਲਾਘਾ ਕਰਨ, ਅਤੇ ਸਭ ਕੌਮਾਂ ਤੁਹਾਡੀ-ਜੈ ਕਾਰ ਕਰਨ । 4 ਕੌਮਾਂ ਤੁਹਾਡੇ ਤੋਂ ਅਨੰਦਤ ਹੋਣ, ਅਤੇ ਖੁਸ਼ੀ ਦੇ ਗੀਤ ਗਾਉਣ : ਕਿਉਂਕਿ ਤੁਸੀਂ ਨਿਰਪੱਖਤਾ ਨਾਲ ਲੋਕਾਂ ਦਾ ਨਿਆਂ ਕਰਦੇ, ਅਤੇ ਧਰਤੀ ਉੱਤੇ ਕੌਮ ਦੀ ਅਗਵਾਈ ਕਰਦੇ ਹੋ । -ਸੇਲਾਹ 5 ਲੋਕ ਤੁਹਾਡੀ ਸ਼ਲਾਘਾ ਕਰਨ, ਅਤੇ ਸਭ ਕੌਮਾਂ ਤੁਹਾਡੀ ਜੈ ਜੈ ਕਾਰ ਕਰਨ । 6 ਧਰਤੀ ਨੇ ਆਪਣੀ ਪੈਦਾਵਾਰ ਵਿੱਚ ਵਾਧਾ ਕੀਤਾ ਹੈ । ਹਾਂ, ਪਰਮੇਸ਼ਰ, ਸਾਡੇ ਪਰਮੇਸ਼ਰ ਨੇ ਉਸ ਨੂੰ ਅਸੀਸ ਦਿੱਤੀ ਹੈ 7 ਪਰਮੇਸ਼ਰ ਨੇ ਸਾਨੂੰ ਅਸੀਸ ਦਿੱਤੀ ਹੈ, ਇਸ ਲਈ ਸਭ ਧਰਤੀ ਨਿਵਾਸੀ ਉਹਨਾਂ ਦਾ ਭੈ ਰੱਖਣ । Psalm 67:1-7

1 The Lord had said to Abram, "Leave your country, your people and your father's household and go to the land I will show you. 2 "I will make you into a great nation and I will bless you; I will make your name great, and you will be a blessing. 3 I will bless those who bless you, and whoever curses you I will curse; and all peoples on earth will be blessed through you." 4 So Abram left, as the Lord had told him; and Lot went with him. Abram was seventy-five years old when he set out from Haran. Genesis 12:1-4

ਪ੍ਰਭੂ ਨੇ ਅਬਰਾਮ ਨੂੰ ਕਿਹਾ, "ਤੂੰ ਆਪਣੇ ਦੇਸ਼, ਸੰਬੰਧੀਆਂ ਅਤੇ ਪਿਤਾ ਦੇ ਘਰ ਨੂੰ ਛੱਡ ਕੇ ਉਸ ਧਰਤੀ ਤੇ ਜਾਹ, ਜਿਸ ਬਾਰੇ ਮੈਂ ਤੈਨੂੰ ਦੱਸਾਂਗਾ । 2 ਮੈਂ ਤੇਰੇ ਤੋਂ ਇਕ ਵੱਡੀ ਕੌਮ ਪੈਦਾ ਕਰਾਂਗਾ । ਮੈਂ ਤੈਨੂੰ ਅਸੀਸ ਦੇਵਾਂਗਾ ਕਿ ਤੇਰਾ ਨਾਂ ਉਚਾ ਹੋਵੇ ਅਤੇ ਤੂੰ ਅਸੀਸ ਦਾ ਕਾਰਨ ਹੋਵੇਗਾ । 3 "ਤੇਰੇ ਅਸੀਸ ਦੇਣ ਵਾਲਿਆਂ ਨੂੰ, ਮੈਂ ਅਸੀਸ ਦੇਵਾਂਗਾ ; ਪਰ ਤੇਰੇ ਸਾਰਾਘ ਦੇਣ ਵਾਲਿਆਂ ਨੂੰ, ਮੈਂ ਸਰਾਘ ਦੇਵਾਂਗਾ । ਤੇਰੇ ਦੁਆਰਾ ਧਰਤੀ ਦੇ ਸਭ ਲੋਕ, ਅਸੀਸ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨਗੇ ।" 4 ਅਬਰਾਮ ਉਸ ਸਮੇਂ ਪੱਛਤਰਾਂ ਸਾਲਾਂ ਦਾ ਸੀ, ਜਦੋਂ ਉਹ ਪ੍ਰਭੂ ਦੇ ਕਰੇ ਅਨੁਸਾਰ ਹਾਰਾਨ ਤੋਂ ਚਲਿਆ, ਲੂਤ ਵੀ ਉਸ ਦੇ ਨਾਲ ਗਿਆ । Genesis 12:1-4

12 "On one of these journeys I was going to Damascus with the authority and commission of the chief priests. 13 About noon, O king, as I was on the road, I saw a light from heaven, brighter than the sun, blazing around me and my companions. 14 We all fell to the ground, and I heard a voice saying to me in Aramaic, a 'Saul, Saul, why do you persecute me? It is hard for you to kick against the goads.' 15 "Then I asked, 'Who are you, Lord?' "I am Jesus, whom you are persecuting,' the Lord replied. 16 'Now get up and stand on your feet. I have appeared to you to appoint you as a servant and as a witness of what you have seen of me and what I will show you. 17 I will rescue you from your own people and from the Gentiles. I am sending you to them 18 to open their eyes and turn them from darkness to light, and from the power of Satan to God, so that they may receive forgiveness of sins and a place among those who are sanctified by faith in me.' Acts 26:12-18

12 "ਇਸੇ ਕੰਮ ਲਈ ਮੈਂ ਮਹਾ ਪੁਰੋਹਿਤਾਂ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰ ਅਤੇ ਆਗਿਆ ਨਾਲ ਦਮਿਸ਼ਕ ਨਗਰ ਨੂੰ ਜਾ ਰਿਹਾ ਸਾਂ । 13 ਤਦ ਹੇ ਰਾਜਾ, ਦੁਪਹਿਰ ਦੇ ਵੇਲੇ ਰਾਹ ਵਿਚ, ਅਕਾਸ਼ ਤੋਂ ਇਕ ਚਾਨਣ ਜੋ ਸੂਰਜ ਤੋਂ ਵੀ ਅਧਿਕ ਚਮਕਦਾਰ ਸੀ, ਮੈਨੂੰ ਮੇਰੇ ਅਤੇ ਮੇਰੇ ਨਾਲ ਦੇ ਯਾਤਰੀਆਂ ਦੇ ਚਾਰੇ ਪਾਸੇ ਚਮਕਦਾ ਦਿਖਾਈ ਦਿੱਤਾ । 14 ਫਿਰ ਜਦੋਂ ਅਸੀਂ ਸਾਰੇ ਜ਼ਮੀਨ ਤੇ ਡਿਗ ਪਏ, ਤਾਂ ਮੈਂ ਇਕ ਅਵਾਜ਼ ਇਬਰਾਨੀ ਭਾਸ਼ਾ ਵਿਚ ਇਹ ਕਹਿੰਦੀ ਸੁਣੀ : 'ਸਾਊਲ, ਤੂੰ ਮੈਨੂੰ ਕਿਉਂ ਸਤਾਉਂਦਾ ਹੈ ? ਕਿਲੇ* ਨੂੰ ਠੇਕਰ ਮਾਰਨ ਨਾਲ ਤੇਰੀ ਆਪਣੀ ਹਾਨੀ ਹੈ ।' 15 ਮੈਂ ਪੁਛਿਆ, 'ਪ੍ਰਭੂ ਜੀ, ਤੁਸੀਂ ਕੌਣ ਹੋ ?' ਪ੍ਰਭੂ ਨੇ ਕਿਹਾ 'ਮੈਂ ਯਿਸੂ ਹਾਂ, ਜਿਸ ਨੂੰ ਤੂੰ ਸਤਾ ਰਿਹਾ ਹੈਂ ।' 16 ਪਰ ਉੱਠ ਅਤੇ ਆਪਣੇ ਪੈਰਾਂ ਤੇ ਖੜਾ ਹੋ, ਕਿਉਂਕਿ ਮੈਂ ਤੈਨੂੰ ਇਸ ਲਈ ਦਰਸ਼ਨ ਦਿੱਤਾ ਹੈ ਕਿ ਜੇ ਕੁਝ ਤੂੰ ਅੱਜ ਦੇਖਿਆ ਹੈ ਅਤੇ ਜੇ ਕੁਝ ਮੈਂ ਤੈਨੂੰ ਅੱਗੇ ਦਿਖਾਵਾਂਗਾ, ਉਸ ਸਭ ਦੇ ਲਈ ਤੈਨੂੰ ਆਪਣਾ ਸੇਵਾਦਾਰ ਅਤੇ ਸਾਥੀ ਨਿਯੁਕਤ ਕਰਾਂ । 17 ਮੈਂ ਇਹਨਾਂ ਲੋਕਾਂ ਤੋਂ ਤੇਰੀ ਰਖਿਆ ਕਰਾਂਗਾ ਅਤੇ ਉਹਨਾਂ ਪਰਾਈਆਂ ਕੌਮਾਂ ਤੋਂ ਵੀ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਕੋਲ ਮੈਂ ਤੈਨੂੰ ਘੱਲ ਰਿਹਾ ਹਾਂ । 8 ਤੈਨੂੰ ਉਹਨਾਂ ਦੀਆਂ ਅੱਖਾਂ ਖੋਲ੍ਹਣੀਆਂ ਹਨ, ਹਨੇਰੇ ਤੋਂ ਚਾਨਣ ਵੱਲ ਮੋੜਨਾ ਹੈ ਅਤੇ ਸ਼ੈਤਾਨ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰ ਥਲਿਓਂ ਪਰਮੇਸ਼ਰ ਵੱਲ ਕਿ ਉਹ ਮੇਰੇ ਤੇ ਵਿਸ਼ਵਾਸ ਦੁਆਰਾ ਆਪਣੇ ਪਾਪਾਂ ਤੋਂ ਮਾਫ਼ੀ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਅਤੇ ਉਹਨਾਂ ਲੋਕਾਂ ਵਿਚ ਆਪਣੀ ਥਾਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ, ਜਿਹੜੇ ਮੇਰੇ ਤੇ ਵਿਸ਼ਵਾਸ ਕਰਨ ਦੁਆਰਾ ਪਵਿੱਤਰ ਹੋਏ ਹਨ ।' Acts 26:12-18

Notes: _____

IV. Worshipping God through Our Offerings

Stewardship Principle #4

In addition to God's tithe,
 we give offerings to spread Christ's Gospel.

"As you know, you Philippians were the only ones who gave me financial help when I first brought you the Good News and then traveled on from Macedonia. And this same God who takes care of me will supply all your needs from His glorious riches, which have been given to us in Christ Jesus.

Philippians 4:15, 19 (NLT)

“ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਤੁਸੀਂ ਜਾਣਦੇ ਹੋ, ਤੁਸੀਂ ਸਿਰਫ਼ ਫਿਲਪੀਆਂ ਨੇ ਹੀ ਮੈਨੂੰ ਵਿੱਤੀ ਮਦਦ ਦਿੱਤੀ ਸੀ ਜਦੋਂ ਮੈਂ ਤੁਹਾਨੂੰ ਪਹਿਲੀ ਵਾਰ ਖੁਸ਼ਬਖ਼ਰੀ ਲੈ ਕੇ ਆਇਆ ਸੀ ਅਤੇ ਫਿਰ ਮੈਸੇਡੋਨੀਆ ਤੋਂ ਯਾਤਰਾ ਕੀਤੀ ਸੀ। ਅਤੇ ਇਹ ਉਹੀ ਪਰਮੇਸ਼ੁਰ ਜੋ ਮੇਰੀ ਦੇਖ-ਭਾਲ ਕਰਦਾ ਹੈ, ਤੁਹਾਡੀਆਂ ਸਾਰੀਆਂ ਲੋੜਾਂ ਨੂੰ ਆਪਣੀ ਮਹਿਮਾ ਦੇ ਧਨ ਤੋਂ, ਜੋ ਮਸੀਹ ਯਿਸੂ ਵਿੱਚ ਸਾਨੂੰ ਦਿੱਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਹਨ, ਪੂਰੀਆਂ ਕਰੇਗਾ। ਫਿਲਿੱਪੀਆਂ 4:15, 19 (NLT)

3 Ways to Give:

1. Online at www.theoaksweb.com or download our app (The Oaks Bakersfield)
2. Mail Check/Drop Off Cash to: 10200 Campus Park Drive, Bakersfield, CA 93311
3. In person through the worship service offering or using the offering boxes

The Oaks Community Church
10200 Campus Park Drive // Bakersfield, CA 93311
661-663-3888 // www.theoaksweb.com // Email: tocc@theoaksweb.com

Text us to let us know that you are here today or with any prayer request that you have: 661-241-3408